Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

SIDNEI MARI RODRIGUES,

W SLEY RICARDO

REQUERIMENTO N° 193/21
* *********** *************lnk******************

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 30/2021 — "PRORROGA A
VIGÊNCIA DO "PRÊMIO POR ASSIDUIDADE" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA da

presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 30/2021 — "PRORROGA A

VIGÊNCIA DO "PRÊMIO POR ASSIDUIDADE" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", até

final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de março de 2021.

VEREADORES:

mooOMPIr
• A TONIO SANTOS,

PAU Õ SÉRGIO DE OLIVEIRA, OALHATOi

EVERALDO ROQUE SANTELLI,

ANDRÉ LUIS IVOIMÁS GROSSO,

111  .•  r Ião?. •. L,.. — MI
• - HO,

OSTERLAINE IrlE.NRIQUES ALVES,

ALDEMIR F ICO,

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA, FABIANd 'WCARVALHO,

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

REGINALDO FERNANDO PEREIRA, WAGNER AUB R ASTEtAR0:----

Câmara Municipal de Birigüi -

I 11
PROTOCOLO GERAL 926/20

Data: 23/03/2021 - Horário: 16!
Legislativo - REQ 193/2021